

LOTE 1 / NXR 150 BROS

| ITEM | DESCRIÇÃO                             | QUANT | MEDIA      | VALOR TOTAL   |
|------|---------------------------------------|-------|------------|---------------|
| 1    | ABA TAMQUE NXR 150 13/14 PTO          | 20    | R\$ 152,00 | R\$ 3.040,00  |
| 2    | ABRACADEIRA BROS 12 CONDUTOR AR       | 20    | R\$ 10,83  | R\$ 216,60    |
| 3    | ABRACADEIRA ESCP NXR 03/08/09/15      | 20    | R\$ 16,50  | R\$ 330,00    |
| 4    | ABRACADEIRA PRETA                     | 20    | R\$ 2,00   | R\$ 40,00     |
| 5    | ADESIVO NXR 150 2014 ES/ESD PRETO     | 10    | R\$ 31,67  | R\$ 316,70    |
| 6    | ALCA TRAS PTA NXR 125/150 ATE 08M ORI | 20    | R\$ 59,33  | R\$ 1.186,60  |
| 7    | AMORTECEDOR NXR 150                   | 64    | R\$ 441,67 | R\$ 28.266,88 |
| 8    | ANEL ESCAP TI/XLR/XR/XNR150           | 233   | R\$ 2,42   | R\$ 563,86    |
| 9    | APARA BARRO E,V,A NXR/XLR             | 65    | R\$ 24,33  | R\$ 1.581,45  |
| 10   | ARO 17/125 NXR 1250 TRAS CRO          | 87    | R\$ 152,67 | R\$ 13.282,29 |
| 11   | ARO 19X185 DT NXR 125/150 CROMADO     | 15    | R\$ 136,33 | R\$ 2.044,95  |
| 12   | ARRUELA GUIA TRAS NXR/XRE/XR          | 10    | R\$ 3,67   | R\$ 36,70     |
| 13   | ARVORE COMANDO TI 150/NXR150 04/08    | 10    | R\$ 123,00 | R\$ 1.230,00  |
| 14   | BALANÇA TRAS NXR 150                  | 10    | R\$ 411,67 | R\$ 4.116,70  |
| 15   | BALANCIN VAL - NXR 150 BROS 06/08     | 74    | R\$ 39,00  | R\$ 2.886,00  |
| 16   | BATERIA 6 AMPERES - NXR 150 BROS      | 129   | R\$ 194,00 | R\$ 25.026,00 |
| 17   | BICO INJETOR NXR 150 BROS             | 10    | R\$ 209,00 | R\$ 2.090,00  |
| 18   | BIELA NXR150 BROS                     | 15    | R\$ 92,33  | R\$ 1.384,95  |
| 19   | BOBINA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS      | 80    | R\$ 64,33  | R\$ 5.146,40  |
| 20   | BOMBA COMB. NXR 150 BROS              | 30    | R\$ 385,00 | R\$ 11.550,00 |
| 21   | BUCHA AMORT. NXR 150 BROS             | 30    | R\$ 32,00  | R\$ 960,00    |





|    |                                           |     |            |               |
|----|-------------------------------------------|-----|------------|---------------|
| 22 | BUCHA CUBO TRAZ NXR 150 BROS              | 50  | R\$ 22,83  | R\$ 1.141,50  |
| 23 | BUCHA DA BALANÇA - NXR 150 BROS           | 222 | R\$ 26,50  | R\$ 5.883,00  |
| 24 | CABO EMBREAGEM - NXR 150 BROS             | 154 | R\$ 16,00  | R\$ 2.464,00  |
| 25 | CABO DE VEL. - NXR 150 BROS               | 153 | R\$ 20,00  | R\$ 3.060,00  |
| 26 | CABO DO ACELERADOR - NXR 150 BROS         | 163 | R\$ 15,83  | R\$ 2.580,29  |
| 27 | CABO FREIO NXR 150 BROS                   | 25  | R\$ 15,83  | R\$ 395,75    |
| 28 | CACHIMBO VELA NXR 150 BROS                | 100 | R\$ 16,67  | R\$ 1.667,00  |
| 29 | CÂMARA (17) AR TRAS. - NXR 150 BROS       | 189 | R\$ 44,00  | R\$ 8.316,00  |
| 30 | CÂMARA (19) DE AR DIANT. - NXR 150 BROS   | 194 | R\$ 40,00  | R\$ 7.760,00  |
| 31 | CAPA DE BANCO - NXR 150 BROS              | 67  | R\$ 35,00  | R\$ 2.345,00  |
| 32 | CARBURADOR - NXR 150 BROS                 | 69  | R\$ 178,33 | R\$ 12.304,77 |
| 33 | CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR - NXR 150 BROS | 84  | R\$ 40,00  | R\$ 3.360,00  |
| 34 | CARCAÇA DO PAINEL SUP. - NXR 150 BROS     | 84  | R\$ 40,00  | R\$ 3.360,00  |
| 35 | CARCAÇA INTERNA DO PAINEL - NXR 150 BROS  | 74  | R\$ 40,00  | R\$ 2.960,00  |
| 36 | CARENAGEM DO FAROL - NXR 150 BROS         | 78  | R\$ 75,17  | R\$ 5.863,26  |
| 37 | CARENAGEN LATERAL - NXR 150 BROS          | 78  | R\$ 21,50  | R\$ 1.677,00  |
| 38 | CDI CM CONCTOR NXR 150 BROS               | 40  | R\$ 155,17 | R\$ 6.206,80  |
| 39 | CHAVE ING NXR 150 BROS                    | 25  | R\$ 152,00 | R\$ 3.800,00  |
| 40 | CHAVE LUZ NXR 150 BROS                    | 20  | R\$ 73,00  | R\$ 1.460,00  |
| 41 | CHICOTE PRINCIPAL 09/10 NXR 150           | 20  | R\$ 296,00 | R\$ 5.920,00  |
| 42 | CHICOTE PRINCIPAL 13/14 NXR 151           | 20  | R\$ 353,00 | R\$ 7.060,00  |
| 43 | CILINDRO DO MOTOR 04/08 - NXR 150 BROS    | 138 | R\$ 307,00 | R\$ 42.366,00 |
| 44 | CILINDRO MESTRE INF - NXR 150 BROS        | 20  | R\$ 151,83 | R\$ 3.036,60  |
| 45 | CILINDRO MESTRE SUP - NXR 150 BROS        | 20  | R\$ 132,00 | R\$ 2.640,00  |

|    |                                               |     |            |               |
|----|-----------------------------------------------|-----|------------|---------------|
| 46 | CILINDRO BENGALA - NXR 150 BROS               | 25  | R\$ 126,17 | R\$ 3.154,25  |
| 47 | COLETOR ADM 09/12 NZR 150 BROS                | 20  | R\$ 36,00  | R\$ 720,00    |
| 48 | CORRENTE DE COMANDO - NXR 150 BROS            | 142 | R\$ 52,50  | R\$ 7.455,00  |
| 49 | CUBO DA RODA DIANT. - NXR 150 BROS 2014/2015  | 74  | R\$ 142,00 | R\$ 10.508,00 |
| 50 | CUBO DA RODA TRAS. - NXR 150 BROS 2014/2015   | 74  | R\$ 212,33 | R\$ 15.712,42 |
| 51 | CUBO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS 2014/2015    | 74  | R\$ 37,00  | R\$ 2.738,00  |
| 52 | CX. DIRECAO CPL C/ COLAR NXR 150              | 20  | R\$ 37,50  | R\$ 750,00    |
| 53 | DISCO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS 2014/2015   | 114 | R\$ 32,00  | R\$ 3.648,00  |
| 54 | DISCO FREIO DIANT. NXR 150                    | 10  | R\$ 122,17 | R\$ 1.221,70  |
| 55 | EIXO BALANCA NXR 150                          | 5   | R\$ 40,33  | R\$ 201,65    |
| 56 | EIXO CAMBIO 04/09 NXR 150                     | 7   | R\$ 74,33  | R\$ 520,31    |
| 57 | EIXO RODA DIANTEIRO NXR 150                   | 20  | R\$ 22,17  | R\$ 443,40    |
| 58 | EIXO RODA TRAZ. NXR 150                       | 20  | R\$ 37,67  | R\$ 753,40    |
| 59 | EIXO SECUNDARIO NXR 150                       | 10  | R\$ 66,17  | R\$ 661,70    |
| 60 | EIXO SECUNDARIO 09 NXR 150                    | 10  | R\$ 84,17  | R\$ 841,70    |
| 61 | ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - NXR 150 BROS 201 | 150 | R\$ 126,50 | R\$ 18.975,00 |
| 62 | EMBREG UNID COLAR PAR NXR 150                 | 50  | R\$ 164,33 | R\$ 8.216,50  |
| 63 | EMENDA CORRENTE NXR 150                       | 50  | R\$ 10,00  | R\$ 500,00    |
| 64 | ENG + PIN NXR 150 ESD 15 FERRO (CACHIMBO)     | 50  | R\$ 42,33  | R\$ 2.116,50  |
| 65 | ENG + PIN VELOC FERRO NXR 150                 | 50  | R\$ 27,50  | R\$ 1.375,00  |
| 66 | ESCAP ORIGINAL NXR 150                        | 50  | R\$ 252,33 | R\$ 12.616,50 |
| 67 | ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO NXR 150            | 10  | R\$ 99,00  | R\$ 990,00    |
| 68 | ESPELHO DE FREIO TRAZ. NXR 150                | 10  | R\$ 103,00 | R\$ 1.030,00  |
| 69 | ESTATOR - NXR 150 BROS 2014/2015              | 61  | R\$ 183,67 | R\$ 11.203,87 |





|    |                                                     |     |            |              |
|----|-----------------------------------------------------|-----|------------|--------------|
| 70 | ESTICADOR DE CORRENTE - NXR 150 BROS 2014/2015      | 95  | R\$ 20,00  | R\$ 1.900,00 |
| 71 | FAROL - NXR 150 BROS 2014/2015                      | 80  | R\$ 102,33 | R\$ 8.186,40 |
| 72 | FILTRO DE AR - NXR 150 BROS 2014/2015               | 107 | R\$ 40,33  | R\$ 4.315,31 |
| 73 | FUZIVEL DE LAMINA 20A NXR 150                       | 30  | R\$ 2,50   | R\$ 75,00    |
| 74 | FUZIVEL DMINI DE LAMINA 15A                         | 30  | R\$ 2,50   | R\$ 75,00    |
| 75 | GUARNIÇÃO DO ESCAPAMENTO . - NXR 150 BROS 2014/2015 | 106 | R\$ 14,00  | R\$ 1.484,00 |
| 76 | GARFO EXT BENG DIREITO NXR 150                      | 25  | R\$ 134,00 | R\$ 3.350,00 |
| 77 | GARFO EXT BENG ESQUERDO NXR 151                     | 25  | R\$ 143,33 | R\$ 3.583,25 |
| 78 | GIRA BREQUIM COMPLETO 02/05                         | 15  | R\$ 355,33 | R\$ 5.329,95 |
| 79 | GUARDA PÓ BENG NXR 150                              | 20  | R\$ 12,50  | R\$ 250,00   |
| 80 | GUIA CABO FREIO INF NXR 03/15                       | 10  | R\$ 11,50  | R\$ 115,00   |
| 81 | GUIA CORR COM 06/08 NXR 150                         | 30  | R\$ 22,00  | R\$ 660,00   |
| 82 | GUIA CORR TRANS BALAN 06/09 NXR 150                 | 10  | R\$ 26,50  | R\$ 265,00   |
| 83 | GUIA VAL ES/AD 06/08 NXR 150                        | 30  | R\$ 16,83  | R\$ 504,90   |
| 84 | GUIDAO NXR 150                                      | 10  | R\$ 54,00  | R\$ 540,00   |
| 85 | INTER PART 06/08 - NXR 150 BROS                     | 90  | R\$ 40,83  | R\$ 3.674,70 |
| 86 | INTER PART 09/14 - NXR 150 BROS                     | 90  | R\$ 40,83  | R\$ 3.674,70 |
| 87 | INTER PART 09 - NXR 150 BROS                        | 90  | R\$ 40,83  | R\$ 3.674,70 |
| 88 | JG DE JUNTA - NXR 150 BROS                          | 71  | R\$ 33,00  | R\$ 2.343,00 |
| 89 | JOGO DE ANEIS - NXR 150 BROS 2014/2015              | 99  | R\$ 54,00  | R\$ 5.346,00 |
| 90 | JUNTA CABEÇOTE TAMPAO NXR 150                       | 20  | R\$ 12,00  | R\$ 240,00   |
| 91 | JUNTA CILINDRO NXR 150                              | 10  | R\$ 8,50   | R\$ 85,00    |
| 92 | JUNTA GUAR. TAMP VAL NXR 150                        | 10  | R\$ 12,17  | R\$ 121,70   |
| 93 | JUNTA TAMP LATERAL ESQ NXR 150                      | 20  | R\$ 10,00  | R\$ 200,00   |

|     |                                        |     |            |               |
|-----|----------------------------------------|-----|------------|---------------|
| 94  | JUNTA TPA LAT. DIREITA NXR 150         | 20  | R\$ 12,00  | R\$ 240,00    |
| 95  | KIT DE TRANSMISSÃO - NXR 150 BROS      | 107 | R\$ 184,00 | R\$ 19.688,00 |
| 96  | KIT 6 PCS 09/12 NXR 150                | 10  | R\$ 325,00 | R\$ 3.250,00  |
| 97  | KIT 6 PCS 13/14 NXR 151                | 10  | R\$ 389,00 | R\$ 3.890,00  |
| 98  | LAMPADA DO FAROL BIODO - NXR 150 BROS  | 139 | R\$ 31,67  | R\$ 4.402,13  |
| 99  | LAMPADA DO PISCA - NXR 150 BROS        | 150 | R\$ 5,00   | R\$ 750,00    |
| 100 | LANTERNA TRAZEIRA - NXR 150 BROS       | 120 | R\$ 68,33  | R\$ 8.199,60  |
| 101 | LONA DE FREIO DIANTEIRA - NXR 150 BROS | 115 | R\$ 31,50  | R\$ 3.622,50  |
| 102 | LONA DE FREIO TRASEIRO - NXR 150 BROS  | 115 | R\$ 33,00  | R\$ 3.795,00  |
| 103 | LUVA PRETA NXR 150                     | 20  | R\$ 25,83  | R\$ 516,60    |
| 104 | MAÇANETA EMBRE NXR150                  | 107 | R\$ 13,50  | R\$ 1.444,50  |
| 105 | MAÇANETA DE FREIO NXR 150              | 107 | R\$ 13,50  | R\$ 1.444,50  |
| 106 | MANGUEIRA GASOLINA 22CM                | 30  | R\$ 5,67   | R\$ 170,10    |
| 107 | MOLA CAV LAT. NXR 150                  | 15  | R\$ 5,83   | R\$ 87,45     |
| 108 | MOLA GARFO BATELENTE DIANT. NXR 150    | 15  | R\$ 12,00  | R\$ 180,00    |
| 109 | MOLA A GARFO DIANT. NXR 150            | 10  | R\$ 48,00  | R\$ 480,00    |
| 110 | MOLA PATIN FREIO NXR 150               | 60  | R\$ 4,83   | R\$ 289,80    |
| 111 | MOLA PEDAL FREIO NXR 150               | 25  | R\$ 6,17   | R\$ 154,25    |
| 112 | MOTOR PART NXR 150                     | 15  | R\$ 222,33 | R\$ 3.334,95  |
| 113 | MANICOTO DE EMBREAGEM - NXR 150 BROS   | 107 | R\$ 13,50  | R\$ 1.444,50  |
| 114 | MANICOTO DE FREIO - NXR 150 BROS       | 95  | R\$ 18,00  | R\$ 1.710,00  |
| 115 | MANOPLA DO GUIDÃO - NXR 150 BROS       | 93  | R\$ 43,00  | R\$ 3.999,00  |
| 116 | OLEO 20W50 4T ESSENCIAL                | 150 | R\$ 26,33  | R\$ 3.949,50  |
| 117 | PAINEL NXR 150                         | 5   | R\$ 142,33 | R\$ 711,65    |





|     |                                          |     |            |              |
|-----|------------------------------------------|-----|------------|--------------|
| 118 | PARAF ABA TAMQUE NXR 150                 | 50  | R\$ 4,50   | R\$ 225,00   |
| 119 | PARAF FIXA CARCAÇA ACELERADORR NXR 150   | 10  | R\$ 2,00   | R\$ 20,00    |
| 120 | PARAF. GUIA CORR TRANS NXR 150           | 10  | R\$ 2,50   | R\$ 25,00    |
| 121 | PARAF. PINHAO NXR 150                    | 40  | R\$ 2,17   | R\$ 86,80    |
| 122 | PARAF. TPA MOTOR NXR 150                 | 30  | R\$ 2,50   | R\$ 75,00    |
| 123 | PARAFUSO ALLEN AMORT NXR 150             | 30  | R\$ 10,67  | R\$ 320,10   |
| 124 | PARAFUSO BOMBA ROTOR OLEO FILTRO NXR 150 | 10  | R\$ 2,17   | R\$ 21,70    |
| 125 | PARAF. CABEÇOTE NXR 150                  | 40  | R\$ 8,67   | R\$ 346,80   |
| 126 | PARAF. REG VAL AÇO NXR 150               | 10  | R\$ 10,00  | R\$ 100,00   |
| 127 | PARAL D 09/12 PRETO NXR150               | 10  | R\$ 75,00  | R\$ 750,00   |
| 128 | PARAL D 14/018 VERMELHO NXR150           | 10  | R\$ 75,00  | R\$ 750,00   |
| 129 | PARAL D 13/14 PRETO NXR150               | 10  | R\$ 75,00  | R\$ 750,00   |
| 130 | PASTILHA DE FREIO - NXR 150 BROS         | 160 | R\$ 28,50  | R\$ 4.560,00 |
| 131 | PATIN DE FREIO NXR 150                   | 20  | R\$ 25,00  | R\$ 500,00   |
| 132 | PEDAL DE CAMBIO - NXR 150 BROS           | 100 | R\$ 24,67  | R\$ 2.467,00 |
| 133 | PEDAL DE FREIO NXR 150                   | 10  | R\$ 76,00  | R\$ 760,00   |
| 134 | PEDAL DE PARTIDA - NXR 150 BROS          | 102 | R\$ 44,67  | R\$ 4.556,34 |
| 135 | PEDALEIRA DIANTEIRA NXR 150              | 20  | R\$ 54,33  | R\$ 1.086,60 |
| 136 | PEDALEIRA TRAS NXR 150                   | 20  | R\$ 54,33  | R\$ 1.086,60 |
| 137 | PISCA - NXR 150 BROS                     | 113 | R\$ 37,00  | R\$ 4.181,00 |
| 138 | PINHAO 17D - NXR 150 BROS                | 20  | R\$ 22,33  | R\$ 446,60   |
| 139 | PINO NXR 150                             | 20  | R\$ 15,00  | R\$ 300,00   |
| 140 | PNEU 17-100/90 - NXR 150 BROS            | 20  | R\$ 324,33 | R\$ 6.486,60 |
| 141 | PNEU 17-4.60 TRAS - NXR 150 BROS         | 20  | R\$ 315,33 | R\$ 6.306,60 |

|     |                                            |     |            |               |
|-----|--------------------------------------------|-----|------------|---------------|
| 142 | PNEU 19-90/90DIANTEIRO - NXR 150 BROS      | 105 | R\$ 256,00 | R\$ 26.880,00 |
| 143 | PNEU 19-90/90 TRAS. - NXR 150 BROS         | 105 | R\$ 256,00 | R\$ 26.880,00 |
| 144 | POUCA EIXI NXR 150                         | 50  | R\$ 4,50   | R\$ 225,00    |
| 145 | PRISIONEIRO COROA NXR 150                  | 55  | R\$ 6,67   | R\$ 366,85    |
| 146 | PROT CORR TRENSM TRAZ                      | 20  | R\$ 25,33  | R\$ 506,60    |
| 147 | PROT CORRENTE 03/13 NXR 150                | 20  | R\$ 25,33  | R\$ 506,60    |
| 148 | RABETA TRAZEIRA - NXR 150 BROS             | 95  | R\$ 36,50  | R\$ 3.467,50  |
| 149 | RAIO CROM TRAS - NXR 150 BROS              | 115 | R\$ 47,00  | R\$ 5.405,00  |
| 150 | RAIO CROM DIANTEIRO - NXR 150 BROS         | 115 | R\$ 43,00  | R\$ 4.945,00  |
| 151 | RAIO DIANT. FREIO DISCO - NXR 150 BROS     | 40  | R\$ 51,67  | R\$ 2.066,80  |
| 152 | REG CABO BEM NXR 150                       | 50  | R\$ 6,83   | R\$ 341,50    |
| 153 | RELÉ DE PARTIDA - NXR 150 BROS             | 133 | R\$ 41,00  | R\$ 5.453,00  |
| 154 | RELE DO PISCA - NXR 150 BROS               | 138 | R\$ 41,00  | R\$ 5.658,00  |
| 155 | REPARO DA VARETA DE FREIO - NXR 150 BROS   | 109 | R\$ 7,00   | R\$ 763,00    |
| 156 | REPARO DO CARBURADOR - NXR 150 BROS        | 119 | R\$ 27,33  | R\$ 3.252,27  |
| 157 | RETENTOR PINHÃO - NXR 150 BROS             | 138 | R\$ 13,33  | R\$ 1.839,54  |
| 158 | RETENTOR DA EMBREAGEM - NXR 150 BROS       | 153 | R\$ 13,33  | R\$ 2.039,49  |
| 159 | RETENTOR DE BENGALA - NXR 150 BROS         | 205 | R\$ 14,00  | R\$ 2.870,00  |
| 160 | RETENTOR DE VÁLVULAS - NXR 150 BROS        | 195 | R\$ 13,33  | R\$ 2.599,35  |
| 161 | RETENTOR DO CÂMBIO - NXR 150 BROS          | 125 | R\$ 16,00  | R\$ 2.000,00  |
| 162 | RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - NXR 150 BROS | 130 | R\$ 40,00  | R\$ 5.200,00  |
| 163 | ROLAMENTO DA DIREÇÃO - NXR 150 BROS        | 117 | R\$ 12,00  | R\$ 1.404,00  |
| 164 | ROLAMENTO DA PARTIDA - NXR 150 BROS        | 20  | R\$ 12,00  | R\$ 240,00    |
| 165 | ROLAMENTO DIANTEIRO - NXR 150 BROS         | 157 | R\$ 12,00  | R\$ 1.884,00  |



|                   |                                   |     |            |                |
|-------------------|-----------------------------------|-----|------------|----------------|
| 166               | ROLAMENTO TRAZEIRA - NXR 150 BROS | 147 | R\$ 14,67  | R\$ 2.156,49   |
| 167               | ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NXR 150  | 20  | R\$ 24,33  | R\$ 486,60     |
| 168               | ROLD ACEL NXR 150 BROS            | 20  | R\$ 12,00  | R\$ 240,00     |
| 169               | SOFONA DE BENGALA - NXR 150 BROS  | 108 | R\$ 54,67  | R\$ 5.904,36   |
| 170               | SOQUETE DO FAROL - NXR 150 BROS   | 110 | R\$ 21,33  | R\$ 2.346,30   |
| 171               | SUPORTE DE PLACA - NXR 150 BROS   | 95  | R\$ 62,33  | R\$ 5.921,35   |
| 172               | TAMPA PINHAO NXR 150              | 20  | R\$ 52,33  | R\$ 1.046,60   |
| 173               | TAMPA PLATO EMP. NXR150           | 20  | R\$ 40,00  | R\$ 800,00     |
| 174               | TAMPA TAMQUE NXR 150              | 20  | R\$ 55,00  | R\$ 1.100,00   |
| 175               | SENSOR CORR NXR 150               | 10  | R\$ 27,67  | R\$ 276,70     |
| 176               | TPA LATERAL PRETO NXR 150         | 10  | R\$ 87,67  | R\$ 876,70     |
| 177               | TRAVA PIAO NXR 150                | 50  | R\$ 6,50   | R\$ 325,00     |
| 178               | TAMPA BUJAO OLEO - NXR 150 BROS   | 30  | R\$ 6,67   | R\$ 200,10     |
| 179               | VALVULA ADM NXR 150               | 30  | R\$ 34,33  | R\$ 1.029,90   |
| 180               | VALVULA ESC. NXR 150              | 20  | R\$ 34,33  | R\$ 686,60     |
| 181               | VARETA FREIO COMP NXR 150         | 10  | R\$ 17,67  | R\$ 176,70     |
| 182               | VELA DE IGNIÇÃO - NXR 150 BROS    | 142 | R\$ 23,67  | R\$ 3.361,14   |
| LOTE 02-FAN/TITAN |                                   |     |            | R\$ 636.959,37 |
| valor total       |                                   |     |            |                |
| 183               | AGULHA BOIA FAN/TITN              | 10  | R\$ 22,00  | R\$ 220,00     |
| 184               | ALCA TRAS PTA FAN/TITN            | 20  | R\$ 64,00  | R\$ 1.280,00   |
| 185               | AMORTECEDOR PRETO FAN/TITN        | 32  | R\$ 87,33  | R\$ 2.794,56   |
| 186               | AMORTECEDOR CROM C/MOLA FAN/TITN  | 32  | R\$ 106,00 | R\$ 3.392,00   |
| 187               | ANEL ESCAP FAN/TITN               | 28  | R\$ 3,67   | R\$ 102,76     |

|     |                                       |    |            |              |
|-----|---------------------------------------|----|------------|--------------|
| 188 | ARO 18/160 TRAS. FAN/TITN             | 22 | R\$ 85,00  | R\$ 1.870,00 |
| 189 | ARO 18/185 DIANT. FAN/TITN            | 22 | R\$ 84,67  | R\$ 1.862,74 |
| 190 | ARVORE COMANDO FAN/TITN               | 10 | R\$ 122,00 | R\$ 1.220,00 |
| 191 | BICO INJETOR FAN/TITN                 | 10 | R\$ 224,00 | R\$ 2.240,00 |
| 192 | BOBINA DE IGNIÇÃO - FAN/TITN          | 30 | R\$ 47,67  | R\$ 1.430,10 |
| 193 | BOMBA COMB. FAN/TITN                  | 30 | R\$ 284,33 | R\$ 8.529,90 |
| 194 | BUZINA FAN/TITN                       | 50 | R\$ 37,33  | R\$ 1.866,50 |
| 195 | BUCHA CUBO TRAZ FAN/TITN              | 30 | R\$ 12,00  | R\$ 360,00   |
| 196 | BUCHA QUADRO ELASTICO FAN/TITN        | 30 | R\$ 22,67  | R\$ 680,10   |
| 197 | CABO EMBREAGEM - AÇO. FAN/TITN        | 38 | R\$ 20,33  | R\$ 772,54   |
| 198 | CABO DE VEL. 03/08 - FAN/TITN         | 38 | R\$ 18,33  | R\$ 696,54   |
| 199 | CABO DE VEL. 04/08- FAN/TITN          | 38 | R\$ 18,00  | R\$ 684,00   |
| 200 | CABO VELA FAN/TITN                    | 38 | R\$ 8,33   | R\$ 316,54   |
| 201 | CABO DO ACELERADOR INJECAO - FAN/TITN | 38 | R\$ 16,33  | R\$ 620,54   |
| 202 | CABO DO ACELERADOR - FAN/TITN         | 38 | R\$ 17,33  | R\$ 658,54   |
| 203 | CABO FREIO FAN/TITN                   | 15 | R\$ 17,33  | R\$ 259,95   |
| 204 | CÂMARA (18) AR TRAS. - FAN/TITN       | 50 | R\$ 32,33  | R\$ 1.616,50 |
| 205 | CÂMARA (18) AR DIANT. - FAN/TITN      | 50 | R\$ 34,33  | R\$ 1.716,50 |
| 206 | CAPA DE BANCO - FAN/TITN              | 27 | R\$ 27,67  | R\$ 747,09   |
| 207 | CARBURADOR - FAN/TITN                 | 32 | R\$ 179,00 | R\$ 5.728,00 |
| 208 | CAVALETE LATERAL FAN/TITN             | 8  | R\$ 25,00  | R\$ 200,00   |
| 209 | CHAVE ING FAN/TITN                    | 10 | R\$ 37,67  | R\$ 376,70   |
| 210 | CHAVE LUZ 11/13 FAN/TITN              | 10 | R\$ 69,00  | R\$ 690,00   |
| 211 | CHAVE LUZ 00/04 FAN/TITN              | 10 | R\$ 75,00  | R\$ 750,00   |



|     |                                     |    |            |              |
|-----|-------------------------------------|----|------------|--------------|
| 212 | CILINDRO DO MOTOR 09 FAN/TITN       | 32 | R\$ 287,33 | R\$ 9.194,56 |
| 213 | CILINDRO BENGALA - FAN/TITN         | 20 | R\$ 64,00  | R\$ 1.280,00 |
| 214 | COLETOR ADM 09/13 FAN/TITN          | 10 | R\$ 36,67  | R\$ 366,70   |
| 215 | CUBO DA RODA DIANT. - FAN/TITN      | 32 | R\$ 122,33 | R\$ 3.914,56 |
| 216 | CUBO DA RODA TRAS. - FAN/TITN       | 32 | R\$ 205,00 | R\$ 6.560,00 |
| 217 | CUBO TRAS. - FAN/TITN               | 10 | R\$ 148,00 | R\$ 1.480,00 |
| 218 | CX. DIRECAO CPL C/ COLAR FAN/TITN   | 15 | R\$ 36,67  | R\$ 550,05   |
| 219 | DISCO FREIO DIANT. FAN/TITN         | 10 | R\$ 124,67 | R\$ 1.246,70 |
| 220 | EIXO BALANCA FAN/TITN               | 5  | R\$ 64,00  | R\$ 320,00   |
| 221 | EIXO CAMBIO 05/08 FAN/TITN          | 7  | R\$ 37,67  | R\$ 263,69   |
| 222 | EIXO ABRE PATIN FAN/TITN            | 8  | R\$ 15,00  | R\$ 120,00   |
| 223 | EIXO SECUNDARIO 08 FAN/TITN         | 8  | R\$ 54,00  | R\$ 432,00   |
| 224 | EIXO SECUNDARIO 09 FAN/TITN         | 8  | R\$ 54,00  | R\$ 432,00   |
| 225 | ESCOVA PART FAN/TITN                | 62 | R\$ 29,00  | R\$ 1.798,00 |
| 226 | EMANDA CORRENTE FAN/TITN            | 30 | R\$ 6,00   | R\$ 180,00   |
| 227 | ESTADOR 14/015 FAN/TITN             | 22 | R\$ 142,00 | R\$ 3.124,00 |
| 228 | ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO FAN/TITN | 5  | R\$ 73,33  | R\$ 366,65   |
| 229 | ESPELHO DE FREIO TRAZ. FAN/TITN     | 5  | R\$ 78,33  | R\$ 391,65   |
| 230 | ESTATOR 09/15 - FAN/TITN            | 10 | R\$ 143,00 | R\$ 1.430,00 |
| 231 | ESTICADOR DE CORRENTE -FAN/TITN     | 29 | R\$ 7,33   | R\$ 212,57   |
| 232 | ESTRIBO CENTRAL FAN/TITN            | 10 | R\$ 36,67  | R\$ 366,70   |
| 233 | FAROL COMPLETO FAN/TITN             | 22 | R\$ 54,67  | R\$ 1.202,74 |
| 234 | FILTRO GAS FAN/TITN                 | 30 | R\$ 22,00  | R\$ 660,00   |
| 235 | FLANGE CUBO FAN/TITN                | 40 | R\$ 83,67  | R\$ 3.346,80 |





|     |                                    |    |            |              |
|-----|------------------------------------|----|------------|--------------|
| 236 | GUARDA PO FAN/TITN                 | 20 | R\$ 7,00   | R\$ 140,00   |
| 237 | GUIA CORR TRANS FAN/TITN           | 30 | R\$ 22,67  | R\$ 680,10   |
| 238 | GUIDAO FAN/TITN                    | 10 | R\$ 47,67  | R\$ 476,70   |
| 239 | INTER PART 09/14 - FAN/TITN        | 28 | R\$ 39,00  | R\$ 1.092,00 |
| 240 | JG DE JUNTA CAMP FAN/TITN          | 33 | R\$ 32,33  | R\$ 1.066,89 |
| 241 | JOGO DE ANEIS - FAN/TITN           | 28 | R\$ 54,67  | R\$ 1.530,76 |
| 242 | JUNTA CILINDRO FAN/TITN            | 10 | R\$ 7,67   | R\$ 76,70    |
| 243 | JUNTA GUAR. TAMP VAL FAN/TITN      | 10 | R\$ 8,00   | R\$ 80,00    |
| 244 | KIT 09/12 FAN/TITN                 | 28 | R\$ 86,00  | R\$ 2.408,00 |
| 245 | KIT 16/43/428H FAN/TITN            | 28 | R\$ 86,67  | R\$ 2.426,76 |
| 246 | LAMPADA DO FAROL LED FAN/TITN      | 58 | R\$ 132,67 | R\$ 7.694,86 |
| 247 | LAMPADA DO PISCA ESMAGADA FAN/TITN | 80 | R\$ 3,33   | R\$ 266,40   |
| 248 | LANTERNA TRAZEIRA - FAN/TITN       | 48 | R\$ 72,33  | R\$ 3.471,84 |
| 249 | LUVA PRETA FAN/TITN                | 20 | R\$ 14,00  | R\$ 280,00   |
| 250 | MAÇANETA EMBRE FAN/TITN            | 33 | R\$ 12,00  | R\$ 396,00   |
| 251 | MAÇANETA DE FREIO FAN/TITN         | 39 | R\$ 14,33  | R\$ 558,87   |
| 252 | MOLA CAV LAT. FAN/TITN             | 10 | R\$ 6,67   | R\$ 66,70    |
| 253 | MOLA GARFO BATEANTE FAN/TITN       | 10 | R\$ 8,00   | R\$ 80,00    |
| 254 | MOLA STOP FREIO FAN/TITN           | 10 | R\$ 5,00   | R\$ 50,00    |
| 255 | MOLA PEDAL FREIO FAN/TITN          | 25 | R\$ 7,00   | R\$ 175,00   |
| 256 | MANICOTO DE FREIO - FAN/TITN       | 39 | R\$ 16,33  | R\$ 636,87   |
| 257 | PAINEL COMP FAN/TITN               | 5  | R\$ 182,00 | R\$ 910,00   |
| 258 | PARAF BENG FAN/TITN                | 15 | R\$ 8,33   | R\$ 124,95   |
| 259 | PARAFUSO BCO FAN/TITN              | 15 | R\$ 6,67   | R\$ 100,05   |



|     |                                  |    |            |              |
|-----|----------------------------------|----|------------|--------------|
| 260 | PARAF. CAV LAT C/ POUCA FAN/TITN | 10 | R\$ 7,00   | R\$ 70,00    |
| 261 | PARAF. FIX TAP VALVULA FAN/TITN  | 10 | R\$ 2,00   | R\$ 20,00    |
| 262 | PARAFUSO STRIVO 80X40 FAN/TITN   | 10 | R\$ 2,17   | R\$ 21,70    |
| 263 | PARAL TRAS FAN/TITN 09/11        | 20 | R\$ 62,33  | R\$ 1.246,60 |
| 264 | PASTILHA FREIO DIANT - FAN/TITN  | 40 | R\$ 28,67  | R\$ 1.146,80 |
| 265 | PEDAL DE CAMBIO - FAN/TITN       | 22 | R\$ 28,67  | R\$ 630,74   |
| 266 | PEDAL DE FREIO FAN/TITN          | 10 | R\$ 65,00  | R\$ 650,00   |
| 267 | PEDAL DE PARTIDA - FAN/TITN      | 28 | R\$ 43,00  | R\$ 1.204,00 |
| 268 | PEDALEIRA DIANTEIRA FAN/TITN     | 20 | R\$ 30,00  | R\$ 600,00   |
| 269 | PEDALEIRA TRAS FAN/TITN          | 20 | R\$ 30,00  | R\$ 600,00   |
| 270 | PISCA - FAN/TITN                 | 44 | R\$ 62,00  | R\$ 2.728,00 |
| 271 | PINHAO 14D -FAN/TITN             | 20 | R\$ 18,33  | R\$ 366,60   |
| 272 | PNEU 18 90/90 - FAN/TITN         | 20 | R\$ 214,00 | R\$ 4.280,00 |
| 273 | PNEU 18-275 DIAN CROSS FAN/TITN  | 20 | R\$ 188,33 | R\$ 3.766,60 |
| 274 | PNEU 18-275 DIAN FAN/TITN        | 38 | R\$ 184,00 | R\$ 6.992,00 |
| 275 | PNEU 18-90/90 TRAS FAN/TITN      | 38 | R\$ 234,00 | R\$ 8.892,00 |
| 276 | POUCA EIXO FAN/TITN              | 30 | R\$ 5,33   | R\$ 159,90   |
| 277 | POUCA PRISIONEIRO COROA FAN/TITN | 55 | R\$ 2,17   | R\$ 119,35   |
| 278 | POUCA SEXT 6MM FAN/TITN          | 60 | R\$ 1,83   | R\$ 109,80   |
| 279 | POUCA SEXT SIMPLES 08 FAN/TITN   | 55 | R\$ 1,83   | R\$ 100,65   |
| 280 | PROT CORR FAN/TITN               | 20 | R\$ 18,33  | R\$ 366,60   |
| 281 | RAIO CROM TRAS -FAN/TITN         | 42 | R\$ 42,00  | R\$ 1.764,00 |
| 282 | RAIO CROM DIANTEIRO - FAN/TITN   | 42 | R\$ 43,33  | R\$ 1.819,86 |
| 283 | REFIL CABO EMBR FAN/TITN         | 25 | R\$ 184,33 | R\$ 4.608,25 |

|     |                                |    |            |              |
|-----|--------------------------------|----|------------|--------------|
| 284 | REG CABO EMBR FAN/TITN         | 50 | R\$ 67,00  | R\$ 3.350,00 |
| 285 | RELÉ DE PARTIDA - FAN/TITN     | 58 | R\$ 37,67  | R\$ 2.184,86 |
| 286 | RETENTOR CUBO TRAZ FAN/TITN    | 40 | R\$ 12,67  | R\$ 506,80   |
| 287 | RETENTOR CAMBIO FAN/TITN       | 40 | R\$ 12,00  | R\$ 480,00   |
| 288 | RETENTOR DE BENGALA - FAN/TITN | 40 | R\$ 12,00  | R\$ 480,00   |
| 289 | RETENTOR PEDA FAN/TITN         | 40 | R\$ 12,00  | R\$ 480,00   |
| 290 | ROLAMENTO 6004 FAN/TITN        | 44 | R\$ 15,33  | R\$ 674,52   |
| 291 | ROLAMENTO 6302 FAN/TITN        | 44 | R\$ 17,33  | R\$ 762,52   |
| 292 | ROLAMENTO 6304 FAN/TITN        | 44 | R\$ 101,33 | R\$ 4.458,52 |
| 293 | ROLAMENTO AGULHA FAN/TITN      | 20 | R\$ 18,33  | R\$ 366,60   |
| 294 | ROLD ACEL FAN/TITN             | 20 | R\$ 13,33  | R\$ 266,60   |
| 295 | SOFONA DE BENGALA - FAN/TITN   | 40 | R\$ 29,00  | R\$ 1.160,00 |
| 296 | SOQUETE DO FAROL - FAN/TITN    | 28 | R\$ 13,67  | R\$ 382,76   |
| 297 | SUP. FAROL 09-13 FAN/TITN      | 20 | R\$ 59,00  | R\$ 1.180,00 |
| 298 | SUP. FAROL CROM 09/13 FAN/TITN | 20 | R\$ 55,00  | R\$ 1.100,00 |
| 299 | TAMPA PINHAO FAN/TITN          | 15 | R\$ 66,00  | R\$ 990,00   |
| 300 | TAMPA GERADOR FAN/TITN         | 15 | R\$ 20,00  | R\$ 300,00   |
| 301 | TAMPA PLATO EMBR. FAN/TITN     | 15 | R\$ 37,33  | R\$ 559,95   |
| 302 | TAMPA BUJAO OLEO - FAN/TITN    | 20 | R\$ 13,33  | R\$ 266,60   |
| 303 | VALVULA ADM FAN/TITN           | 15 | R\$ 26,33  | R\$ 394,95   |
| 304 | VALVULA ESC. FAN/TITN          | 30 | R\$ 34,33  | R\$ 1.029,90 |
| 305 | VARETA FREIO COMP FAN/TITN     | 10 | R\$ 20,67  | R\$ 206,70   |
| 306 | VARETA NIVEL OLEO FAN/TITN     | 20 | R\$ 14,00  | R\$ 280,00   |
| 307 | VELA FAN/TITN                  | 56 | R\$ 24,33  | R\$ 1.362,48 |





|     |                                      |    |            |               |
|-----|--------------------------------------|----|------------|---------------|
| 328 | CABO VELA POP 100/110                | 32 | R\$ 17,00  | R\$ 544,00    |
| 329 | CÂMARA (14) AR TRAS. - POP 100/110   | 42 | R\$ 34,00  | R\$ 1.428,00  |
| 330 | CÂMARA (17) AR DIANT. - POP 100/110  | 42 | R\$ 35,00  | R\$ 1.470,00  |
| 331 | CAPA DE BANCO - POP 100/110          | 18 | R\$ 26,67  | R\$ 480,06    |
| 332 | CARBURADOR - POP 100/110             | 16 | R\$ 141,67 | R\$ 2.266,72  |
| 333 | CARCAÇA ACEL POP 100/110             | 15 | R\$ 14,33  | R\$ 214,95    |
| 334 | CARENAGEM FAROL POP 100/110          | 36 | R\$ 31,00  | R\$ 1.116,00  |
| 335 | CAVALETE LATERAL POP 100/110         | 27 | R\$ 24,00  | R\$ 648,00    |
| 336 | CDI POP 100/110                      | 40 | R\$ 40,67  | R\$ 1.626,80  |
| 337 | CHAVE ING 07/010 POP 100/110         | 8  | R\$ 33,33  | R\$ 266,64    |
| 338 | CHAVE ING 15/18 POP 100/111          | 10 | R\$ 36,00  | R\$ 360,00    |
| 339 | CHAVE LUZ 07/15 POP 100/110          | 10 | R\$ 74,67  | R\$ 746,70    |
| 340 | CHAVE LUZ 16/18 POP 100/110          | 10 | R\$ 74,67  | R\$ 746,70    |
| 341 | CILINDRO DO MOTOR POP 100/110        | 26 | R\$ 430,00 | R\$ 11.180,00 |
| 342 | CILINDRO DO MOTOR PRATA POP 100/110  | 20 | R\$ 286,00 | R\$ 5.720,00  |
| 343 | CILINDRO BENGALA - POP 100/110       | 20 | R\$ 77,33  | R\$ 1.546,60  |
| 344 | CORRE COM. POP 100/110               | 26 | R\$ 41,00  | R\$ 1.066,00  |
| 345 | CUBO CETRAL POP 100/110              | 10 | R\$ 41,00  | R\$ 410,00    |
| 346 | CUBO DA RODA DIANT. POP 100/110      | 26 | R\$ 134,00 | R\$ 3.484,00  |
| 347 | CUBO TRAS. - POP 100/110             | 21 | R\$ 150,00 | R\$ 3.150,00  |
| 348 | CX. DIRECAO CPL C/ COLAR POP 100/110 | 15 | R\$ 40,00  | R\$ 600,00    |
| 349 | DISCO EMBR. POP 100/110              | 52 | R\$ 30,67  | R\$ 1.594,84  |
| 350 | EIXO BALANCA POP 100/110             | 5  | R\$ 63,33  | R\$ 316,65    |
| 351 | EIXO CAMBIO 07-15POP 100             | 7  | R\$ 51,00  | R\$ 357,00    |



|     |                                         |    |            |              |
|-----|-----------------------------------------|----|------------|--------------|
| 352 | EIXO CAMBIO POP 110                     | 7  | R\$ 48,67  | R\$ 340,69   |
| 353 | EIXO P PAR POP 100/110                  | 20 | R\$ 56,00  | R\$ 1.120,00 |
| 354 | EIXO SECUNDARIO POP 100/110             | 8  | R\$ 76,00  | R\$ 608,00   |
| 355 | ENG + PIN VELOC POP 100/110             | 50 | R\$ 26,33  | R\$ 1.316,50 |
| 356 | ESCOVA PART POP 100/110                 | 50 | R\$ 32,33  | R\$ 1.616,50 |
| 357 | ESCAP 09 MD ARG PRETO POP 100/110       | 10 | R\$ 172,67 | R\$ 1.726,70 |
| 358 | ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO POP 100/110  | 5  | R\$ 118,33 | R\$ 591,65   |
| 359 | ESPELHO DE FREIO TRAZ. POP 100/110      | 5  | R\$ 76,00  | R\$ 380,00   |
| 360 | ESTATOR 07/15 POP 100/110               | 16 | R\$ 153,67 | R\$ 2.458,72 |
| 361 | ESTICADOR DE CORRENTE -POP 100/110      | 23 | R\$ 7,33   | R\$ 168,59   |
| 362 | ESTRIBO CENTRAL POP 100/110             | 10 | R\$ 56,00  | R\$ 560,00   |
| 363 | FILTRO BOMB COMB POP 100/110            | 16 | R\$ 38,67  | R\$ 618,72   |
| 364 | GIRA BREQUIM 07-15 POP 100/110          | 5  | R\$ 356,00 | R\$ 1.780,00 |
| 365 | GUIA CORR TRANS BALANC POP 100/110      | 30 | R\$ 26,00  | R\$ 780,00   |
| 366 | GUIDAO ORIGINAL PRETO POP 100/110       | 30 | R\$ 111,00 | R\$ 3.330,00 |
| 367 | JG DE JUNTA POP 100/110                 | 22 | R\$ 39,00  | R\$ 858,00   |
| 368 | JOGO DE ANEIS DREAM POP 100/110         | 27 | R\$ 58,33  | R\$ 1.574,91 |
| 369 | JUNTA CILINDRO FPOP 100/110             | 5  | R\$ 8,00   | R\$ 40,00    |
| 370 | JUNTA CABEÇOTE POP 100/110              | 20 | R\$ 12,33  | R\$ 246,60   |
| 371 | JUNTA LDO DIR POP 100/110               | 10 | R\$ 14,00  | R\$ 140,00   |
| 372 | JUNTA GUARN TAMPA VAL POP 100/110       | 10 | R\$ 21,67  | R\$ 216,70   |
| 373 | KIT 35/14/428 HOR C/RET POP 100/110     | 10 | R\$ 162,67 | R\$ 1.626,70 |
| 374 | KIT TENS 2PC CORR COMAN POP 100/110     | 8  | R\$ 28,33  | R\$ 226,64   |
| 375 | LAMPADA DO FAROL 12V 35/35W POP 100/110 | 72 | R\$ 28,33  | R\$ 2.039,76 |



|     |                                          |    |            |              |
|-----|------------------------------------------|----|------------|--------------|
| 376 | LANTERNA TRAZEIRA -POP 100/110           | 32 | R\$ 89,00  | R\$ 2.848,00 |
| 377 | LENTE LANT TRAS VERM. POP 100/110        | 20 | R\$ 25,00  | R\$ 500,00   |
| 378 | MANICOTO ESQ POP 100/110                 | 28 | R\$ 17,67  | R\$ 494,76   |
| 379 | MOLA GARFO DIANT POP 100/110             | 10 | R\$ 23,67  | R\$ 236,70   |
| 380 | OLEO MOBIL PRETO 20W50 POP 100/110       | 50 | R\$ 30,00  | R\$ 1.500,00 |
| 381 | PAINEL COMP POP 100/110                  | 5  | R\$ 128,33 | R\$ 641,65   |
| 382 | PARAF ALLEM 10X40 FIX GUIDAO POP 100/110 | 40 | R\$ 9,67   | R\$ 386,80   |
| 383 | PARAFUSO FAROL POP 100/110               | 30 | R\$ 7,67   | R\$ 230,10   |
| 384 | PARAFUSO REG VAL C/POUCA POP 100/110     | 10 | R\$ 12,00  | R\$ 120,00   |
| 385 | PARAL TRAS 07/15 POP 100/110             | 20 | R\$ 83,33  | R\$ 1.666,60 |
| 386 | PEDAL FREIO POP 100/110                  | 20 | R\$ 46,00  | R\$ 920,00   |
| 387 | PARAL D 13/18 POP 100/110                | 10 | R\$ 75,67  | R\$ 756,70   |
| 388 | PEDAL DE PARTIDA - POP 100/110           | 34 | R\$ 40,67  | R\$ 1.382,78 |
| 389 | PISCA - POP 100/110                      | 32 | R\$ 44,33  | R\$ 1.418,56 |
| 390 | PINHAO 14D -POP 100/110                  | 30 | R\$ 14,67  | R\$ 440,10   |
| 391 | PNEU 14-3.00 40P POP 100/110             | 27 | R\$ 174,33 | R\$ 4.706,91 |
| 392 | PNEU 14-80/100 POP 100/110               | 27 | R\$ 174,33 | R\$ 4.706,91 |
| 393 | PNEU 17-2,25 33L POP 100/110             | 32 | R\$ 150,33 | R\$ 4.810,56 |
| 394 | PNEU 17-60/100 DREAM POP 100/110         | 32 | R\$ 159,00 | R\$ 5.088,00 |
| 395 | POUCA EIXO DT POP 100/110                | 30 | R\$ 9,00   | R\$ 270,00   |
| 396 | PROT CORR POP 100/110                    | 20 | R\$ 56,00  | R\$ 1.120,00 |
| 397 | RAIO CROM TRAS -POP 100/110              | 36 | R\$ 45,00  | R\$ 1.620,00 |
| 398 | RAIO CROM DIANTEIRO - POP 100/110        | 36 | R\$ 45,00  | R\$ 1.620,00 |
| 399 | REFIL BOMB COMB POP 100/110              | 15 | R\$ 215,00 | R\$ 3.225,00 |



|                    |                                            |    |            |                |
|--------------------|--------------------------------------------|----|------------|----------------|
| 400                | RET CAMBIO POP 100/110                     | 70 | R\$ 15,00  | R\$ 1.050,00   |
| 401                | RET CUBO DIANT POP 100/110                 | 40 | R\$ 12,67  | R\$ 506,80     |
| 402                | RET PEDAL PART DREAM POP 100/110           | 40 | R\$ 12,67  | R\$ 506,80     |
| 403                | RET PIAO POP 100/110                       | 52 | R\$ 12,67  | R\$ 658,84     |
| 404                | ROLAMENTO DIANT/TRAZ 6201 POP 100/110      | 38 | R\$ 12,00  | R\$ 456,00     |
| 405                | ROLAMENTO ARV COMAN 6904 POP 100/110       | 32 | R\$ 29,00  | R\$ 928,00     |
| 406                | SOQUETE DO FAROL -POP 100/110              | 27 | R\$ 15,00  | R\$ 405,00     |
| 407                | TRAVA PIAO POP 100/110                     | 30 | R\$ 11,00  | R\$ 330,00     |
| 408                | TAMPA PINHAO POP 100/110                   | 15 | R\$ 66,00  | R\$ 990,00     |
| 409                | TAMPA TAMQUE POP 100/110                   | 15 | R\$ 42,33  | R\$ 634,95     |
| 410                | TAMPA PLATO EMBR. POP 100/110              | 15 | R\$ 37,67  | R\$ 565,05     |
| 411                | TAMPA BUJAO OLEO - POP 100/110             | 20 | R\$ 12,00  | R\$ 240,00     |
| 412                | VALVULA ADM POP 100/110                    | 15 | R\$ 27,67  | R\$ 415,05     |
| 413                | VALVULA ESC. POP 100/110                   | 20 | R\$ 28,33  | R\$ 566,60     |
| 414                | VARETA FREIO COMP POP 100/110              | 20 | R\$ 18,33  | R\$ 366,60     |
| 415                | VARETA NIVEL OLEO POP 100/110              | 20 | R\$ 13,33  | R\$ 266,60     |
| 416                | VELA DREAM POP 100/110                     | 50 | R\$ 18,33  | R\$ 916,50     |
|                    | valor total                                |    |            | R\$ 136.626,37 |
| LOTE 04 BIZ 125 ES |                                            |    |            |                |
| 417                | ACIONADOR DE CORR. DE COMANDO - BIZ 125 ES | 32 | R\$ 64,33  | R\$ 2.058,56   |
| 418                | AMORTECEDOR TRASEIRO - BIZ 125 ES          | 42 | R\$ 114,00 | R\$ 4.788,00   |
| 419                | ANEL DE ESCAPE - BIZ 125 ES                | 28 | R\$ 12,67  | R\$ 354,76     |
| 420                | ARO DA RODA DIANT - BIZ 125 ES             | 22 | R\$ 114,00 | R\$ 2.508,00   |





|     |                                        |    |            |              |
|-----|----------------------------------------|----|------------|--------------|
| 421 | ARO DA RODA TRAZ - BIZ 125 ES          | 22 | R\$ 123,67 | R\$ 2.720,74 |
| 422 | BALACIN - BIZ 125 ES                   | 22 | R\$ 26,67  | R\$ 586,74   |
| 423 | BATERIA 6 AMPERES - BIZ 125 ES         | 38 | R\$ 174,33 | R\$ 6.624,54 |
| 424 | BICO INJETOR 11/15 - BIZ 125 ES        | 10 | R\$ 223,67 | R\$ 2.236,70 |
| 425 | BICO INJETOR 09/10 - BIZ 125 ES        | 10 | R\$ 204,00 | R\$ 2.040,00 |
| 426 | BIELA - BIZ 125 ES                     | 10 | R\$ 95,00  | R\$ 950,00   |
| 427 | CABO EMBREAGEM - BIZ 125 ES            | 30 | R\$ 30,00  | R\$ 900,00   |
| 428 | CABO DE VEL. - BIZ 125 ES              | 28 | R\$ 22,00  | R\$ 616,00   |
| 429 | CABO DO ACELERADOR - BIZ 125 ES        | 48 | R\$ 17,67  | R\$ 848,16   |
| 430 | CÂMARA AR 14 TRAS. - BIZ 125 ES        | 30 | R\$ 34,33  | R\$ 1.029,90 |
| 431 | CÂMARA DE AR 17 DIANT. - BIZ 125 ES    | 30 | R\$ 34,33  | R\$ 1.029,90 |
| 432 | CAPA DE BANCO - BIZ 125 ES             | 32 | R\$ 34,33  | R\$ 1.098,56 |
| 433 | CARBURADOR - BIZ 125 ES                | 27 | R\$ 167,67 | R\$ 4.527,09 |
| 434 | CABO DE FREIO - BIZ 125 ES             | 15 | R\$ 17,67  | R\$ 265,05   |
| 435 | CARCAÇA DO PAINEL - BIZ 125 ES         | 20 | R\$ 95,00  | R\$ 1.900,00 |
| 436 | CARCAÇA INTERNA DO PAINEL - BIZ 125 ES | 32 | R\$ 145,00 | R\$ 4.640,00 |
| 437 | CARENAGEM DO FAROL - BIZ 125 ES        | 42 | R\$ 171,00 | R\$ 7.182,00 |
| 438 | CARRENAGEM LATERAL - BIZ 125 ES        | 30 | R\$ 255,00 | R\$ 7.650,00 |
| 439 | CILINDRO DO MOTOR - BIZ 125 ES         | 22 | R\$ 285,00 | R\$ 6.270,00 |
| 440 | CORRENTE DE COMANDO - BIZ 125 ES       | 32 | R\$ 135,00 | R\$ 4.320,00 |
| 441 | CUBO DA RODA DIANT. - BIZ 125 ES       | 22 | R\$ 135,00 | R\$ 2.970,00 |
| 442 | CUBO DA RODA TRAS. - BIZ 125 ES        | 22 | R\$ 138,67 | R\$ 3.050,74 |
| 443 | CUBO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES         | 10 | R\$ 60,00  | R\$ 600,00   |
| 444 | DISCO DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES        | 44 | R\$ 38,33  | R\$ 1.686,52 |

|     |                                         |    |            |              |
|-----|-----------------------------------------|----|------------|--------------|
| 445 | EIXO CAMBIO MACHA - BIZ 125 ES          | 7  | R\$ 47,67  | R\$ 333,69   |
| 446 | EIXO SEGUNDARIO - BIZ 125 ES            | 8  | R\$ 54,33  | R\$ 434,64   |
| 447 | EIXO DE COMANDO - BIZ 125 ES            | 28 | R\$ 111,67 | R\$ 3.126,76 |
| 448 | EIXO DO PINHÃO - BIZ 125 ES             | 28 | R\$ 73,67  | R\$ 2.062,76 |
| 449 | ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - BIZ 125 ES | 42 | R\$ 18,00  | R\$ 756,00   |
| 450 | ESTATOR - BIZ 125 ES                    | 22 | R\$ 135,00 | R\$ 2.970,00 |
| 451 | ESTICADOR DE CORRENTE - BIZ 125 ES      | 29 | R\$ 38,33  | R\$ 1.111,57 |
| 452 | ESTRIBO CENTRAL - BIZ 125 ES            | 10 | R\$ 47,67  | R\$ 476,70   |
| 453 | FAROL - BIZ 125 ES                      | 22 | R\$ 53,67  | R\$ 1.180,74 |
| 454 | FILTRO DE AR - BIZ 125 ES               | 22 | R\$ 33,67  | R\$ 740,74   |
| 455 | GUARNIÇÃO DO ESCAPAMENTO - BIZ 125 ES   | 20 | R\$ 27,33  | R\$ 546,60   |
| 456 | GUIA VAL ADM/ESC - BIZ 125 ES           | 30 | R\$ 17,67  | R\$ 530,10   |
| 457 | IGNIÇÃO DA - BIZ 125 ES                 | 32 | R\$ 90,00  | R\$ 2.880,00 |
| 458 | JG DE JUNTA - BIZ 125 ES                | 28 | R\$ 65,00  | R\$ 1.820,00 |
| 459 | JOGO DE ANEIS - BIZ 125 ES              | 28 | R\$ 55,00  | R\$ 1.540,00 |
| 460 | JUNTA CILINDRO - BIZ 125 ES             | 10 | R\$ 7,67   | R\$ 76,70    |
| 461 | KIT DE TRANSMISSÃO - BIZ 125 ES         | 28 | R\$ 80,00  | R\$ 2.240,00 |
| 462 | LAMPADA DO FAROL BIODO - BIZ 125 ES     | 48 | R\$ 40,33  | R\$ 1.935,84 |
| 463 | LAMPADA DO PISCA - BIZ 125 ES           | 60 | R\$ 44,67  | R\$ 2.680,20 |
| 464 | LANTERNA TRAZEIRA - BIZ 125 ES          | 38 | R\$ 102,00 | R\$ 3.876,00 |
| 465 | LONA DE FREIO DIANTEIRA - BIZ 125 ES    | 44 | R\$ 39,00  | R\$ 1.716,00 |
| 466 | LONA DE FREIO TRASEIRO - BIZ 125 ES     | 44 | R\$ 40,00  | R\$ 1.760,00 |
| 467 | MANETE DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES        | 10 | R\$ 18,00  | R\$ 180,00   |
| 468 | MANETE DE FREIO - BIZ 125 ES            | 34 | R\$ 22,67  | R\$ 770,78   |





|     |                                        |    |            |              |
|-----|----------------------------------------|----|------------|--------------|
| 469 | MANICOTO DE FREIO - BIZ 125 ES         | 34 | R\$ 41,67  | R\$ 1.416,78 |
| 470 | MANOPLA DO GUIDÃO - BIZ 125 ES         | 33 | R\$ 33,67  | R\$ 1.111,11 |
| 471 | PAINEL COMP 09/10 - BIZ 125 ES         | 5  | R\$ 174,33 | R\$ 871,65   |
| 472 | PATIN DIANT - BIZ 125 ES               | 10 | R\$ 25,67  | R\$ 256,70   |
| 473 | PASTILHA DE FREIOS - BIZ 125 ES        | 20 | R\$ 40,33  | R\$ 806,60   |
| 474 | PEDAL DE CAMBIO - BIZ 125 ES           | 22 | R\$ 35,00  | R\$ 770,00   |
| 475 | PEDAL DE PARTIDA - BIZ 125 ES          | 40 | R\$ 54,67  | R\$ 2.186,80 |
| 476 | PEDALEIRA TRAS - BIZ 125 ES            | 10 | R\$ 12,67  | R\$ 126,70   |
| 477 | PISCA - BIZ 125 ES                     | 28 | R\$ 39,00  | R\$ 1.092,00 |
| 478 | PISTÃO DA - BIZ 125 ES                 | 38 | R\$ 115,00 | R\$ 4.370,00 |
| 479 | PLATOR DE EMBREAGEM - BIZ 125 ES       | 28 | R\$ 30,67  | R\$ 858,76   |
| 480 | PNEU DIANTEIRO - BIZ 125 ES            | 38 | R\$ 144,33 | R\$ 5.484,54 |
| 481 | PNEU TRAZEIRO - BIZ 125 ES             | 38 | R\$ 156,00 | R\$ 5.928,00 |
| 482 | PROT CORR - BIZ 125 ES                 | 20 | R\$ 24,33  | R\$ 486,60   |
| 483 | RABETA TRAZEIRA - BIZ 125 ES           | 22 | R\$ 54,00  | R\$ 1.188,00 |
| 484 | RAIO DIANTEIRO - BIZ 125 ES            | 42 | R\$ 42,67  | R\$ 1.792,14 |
| 485 | RAIO TRASEIRO - BIZ 125 ES             | 42 | R\$ 42,67  | R\$ 1.792,14 |
| 486 | RELÉ DE PARTIDA - BIZ 125 ES           | 28 | R\$ 37,67  | R\$ 1.054,76 |
| 487 | RELE DO PISCA - BIZ 125 ES             | 28 | R\$ 28,00  | R\$ 784,00   |
| 488 | REPARO DA VARETA DE FREIO - BIZ 125 ES | 48 | R\$ 16,67  | R\$ 800,16   |
| 489 | REPARO DO CARBURADOR - BIZ 125 ES      | 48 | R\$ 25,33  | R\$ 1.215,84 |
| 490 | RETENTOR PINHÃO - BIZ 125 ES           | 38 | R\$ 12,00  | R\$ 456,00   |
| 491 | RETENTOR DA EMBREAGEM - BIZ 125 ES     | 20 | R\$ 30,00  | R\$ 600,00   |
| 492 | RETENTOR DE BENGALA - BIZ 125 ES       | 86 | R\$ 12,33  | R\$ 1.060,38 |

|     |                                          |    |            |                |
|-----|------------------------------------------|----|------------|----------------|
| 493 | RETENTOR DE VÁLVULAS - BIZ 125 ES        | 56 | R\$ 16,00  | R\$ 896,00     |
| 494 | REFIL BOMB COMP 09/10 - BIZ 125 ES       | 25 | R\$ 185,00 | R\$ 4.625,00   |
| 495 | REFIL BOMB COMP 12/15 - BIZ 125 ES       | 25 | R\$ 160,00 | R\$ 4.000,00   |
| 496 | RETENTOR DO CÂMBIO - BIZ 125 ES          | 40 | R\$ 17,67  | R\$ 706,80     |
| 497 | RETENTOR DO EIXO DE PARTIDA - BIZ 125 ES | 76 | R\$ 18,00  | R\$ 1.368,00   |
| 498 | RETR MOD ORIGINAL - BIZ 125 ES           | 30 | R\$ 30,00  | R\$ 900,00     |
| 499 | ROLAMENTO DA DIREÇÃO - BIZ 125 ES        | 38 | R\$ 42,00  | R\$ 1.596,00   |
| 500 | ROLAMENTO DA PARTIDA - BIZ 125 ES        | 38 | R\$ 31,00  | R\$ 1.178,00   |
| 501 | ROLAMENTO DIANTEIRO - BIZ 125 ES         | 44 | R\$ 12,00  | R\$ 528,00     |
| 502 | ROLAMENTO TRAZEIRA - BIZ 125 ES          | 44 | R\$ 14,00  | R\$ 616,00     |
| 503 | SOFONA DE BENGALA - BIZ 125 ES           | 15 | R\$ 22,00  | R\$ 330,00     |
| 504 | SOQUETE DO FAROL - BIZ 125 ES            | 28 | R\$ 71,67  | R\$ 2.006,76   |
| 505 | SUPORTE DE PLACA - BIZ 125 ES            | 38 | R\$ 156,33 | R\$ 5.940,54   |
| 506 | TENSOR CORR COM - BIZ 125 ES             | 10 | R\$ 19,00  | R\$ 190,00     |
| 507 | TRAVA CARENAGEM FRONTAL - BIZ 125 ES     | 50 | R\$ 5,33   | R\$ 266,50     |
| 508 | TAMPA DO CARTE - BIZ 125 ES              | 34 | R\$ 42,30  | R\$ 1.438,20   |
| 509 | VALVULA ADM - BIZ 125 ES                 | 15 | R\$ 29,00  | R\$ 435,00     |
| 510 | VALVULA ESC - BIZ 125 ES                 | 15 | R\$ 30,30  | R\$ 454,50     |
| 511 | VELA DE IGNIÇÃO - BIZ 125 ES             | 51 | R\$ 29,33  | R\$ 1.495,83   |
|     | valor total                              |    |            | R\$ 176.678,57 |

